



## Trine Vinther Holding ApS

Lunden 9  
8961 Allingåbro  
CVR-nr. 40101977

## Årsrapport 15.12.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.04.2020

---

**Trine Bach Vinther**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trine Vinther Holding ApS

Lunden 9

8961 Allingåbro

CVR-nr.: 40101977

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 15.12.2018 - 31.12.2019

## Direktion

Trine Bach Vinther, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 65 t.kr. hvilket er som forventet da det er selskabets første regnskabsår med opstartsomkostninger.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i marts 2020 vil komme til at påvirke omsætning og indtjening i selskabets associerede virksomhed Zoey ApS i den kommende tid, men det er vurderingen at ledelsen har foretaget de nødvendige foranstaltninger for at Zoey ApS' drift vil blive påvirket mindst muligt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. .



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(162.100)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		99.860
Andre finansielle omkostninger		(2.534)
<b>Årets resultat</b>		<b>(64.774)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(64.774)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(64.774)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		199.860
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>199.860</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>199.860</b>
<b>Aktiver</b>		<b>199.860</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		99.860
Overført overskud eller underskud		(114.634)
<b>Egenkapital</b>		<b>35.226</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.430
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>164.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>164.634</b>
<b>Passiver</b>		<b>199.860</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000	100.000
Årets resultat	0	99.860	(164.634)	(64.774)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>99.860</b>	<b>(114.634)</b>	<b>35.226</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Andel af årets resultat	99.860
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>99.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>199.860</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Zoey ApS	Randers	ApS	33,33
